

Årsredovisning

Bergeforsparken Stugby och Camping AB

556990-1787

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma .
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

2025-10-22

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg 2025-10-22

Niclas Rök

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades i november 2014 och ägs till 100% av BRF Bergeforsparken. Genom arrende upplåts till bolaget att driva campingverksamhet på området Sörberge i Timrå.

Företagets säte är Göteborg

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 141 842	3 459 375	1 727 719	1 834 921
Resultat efter finansiella poster	-329 730	-5 166	-905 968	-328 455
Soliditet %	-2	0	1	4

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då omsättning minskat men kostnader fortsatt varit höga.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 880	-5 166
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-5 166	5 166
Erhållna aktieägartillskott		52 001	
Årets resultat			-329 730
Belopp vid årets utgång	50 000	51 715	-329 730

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	51 715
Årets resultat	-329 730
Summa	-278 015

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-278 015
Summa	-278 015

?

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 141 842	3 459 375
Övriga rörelseintäkter	172 810	87 976
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 314 652	3 547 351
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-106 779	-105 998
Övriga externa kostnader	-1 061 669	-2 178 074
Personalkostnader	-1 331 878	-1 066 442
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-140 051	-200 164
Summa rörelsekostnader	-2 640 377	-3 550 678
Rörelseresultat	-325 725	-3 327
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	53	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-	369
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 058	-2 208
Summa finansiella poster	-4 005	-1 839
Resultat efter finansiella poster	-329 730	-5 166
Resultat före skatt	-329 730	-5 166
Årets resultat	-329 730	-5 166

2025102901040

2

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	581 250	658 750
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	904 123	966 674
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	696 039	696 039
Summa materiella anläggningstillgångar		2 181 412	2 321 463

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	6 000	6 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 000	6 000

Summa anläggningstillgångar 2 187 412 2 327 463

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		–	258 290
Fordringar hos koncernföretag		6 676 813	6 666 742
Övriga fordringar		929 708	942 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		–	79 090
Summa kortfristiga fordringar		7 606 521	7 946 934

Kassa och bank

Kassa och bank		145 002	283 925
Summa kassa och bank		145 002	283 925

Summa omsättningstillgångar 7 751 523 8 230 859

SUMMA TILLGÅNGAR 9 938 935 10 558 322

?

2025102901041

2025102901042

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	51 715	4 880
Årets resultat	-329 730	-5 166
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-278 015	-286
Summa eget kapital	-228 015	49 714
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	287 809	283 079
Skulder till koncernföretag	9 318 313	9 318 313
Skatteskulder	113 837	-
Övriga skulder	198 429	3 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	248 562	904 135
Summa kortfristiga skulder	10 166 950	10 508 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 938 935	10 558 322

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 431 498	1 431 498
Utgående anskaffningsvärden	1 431 498	1 431 498
Ingående avskrivningar	-772 748	-635 135
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-77 500	-137 613
Utgående avskrivningar	-850 248	-772 748
Redovisat värde	581 250	658 750

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 251 017	1 251 017
Utgående anskaffningsvärden	1 251 017	1 251 017
Ingående avskrivningar	-284 343	-221 792
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-62 551	-62 551
Utgående avskrivningar	-346 894	-284 343
Redovisat värde	904 123	966 674

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	696 039	696 039
Utgående anskaffningsvärden	696 039	696 039

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
Utgående anskaffningsvärden	6 000	6 000

Bergeforsparken Stugby och Camping AB
556990-1787

UNDERSKRIFTER

Göteborg 22/10-25

Niclas Rök

Min revisionsberättelse har lämnats 22/10-25
Jag har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Lars Olof Patrik Högström
Auktoriserad revisor

2025102901044
